
 

SMÅLANDS GILLE I UPPSALA 
Välkomnar Er till 

 

ÖLANDSAFTON MED KROPPKAKOR 
 

Torsdagen den 9 november kl. 19.00 

Borgerskapets hus, Sysslomansgatan 37A, (ingång från gården, buss 9 stannar på 

Sysslomansgatan, buss 5 stannar på Luthagsleden) 

 

Lina Tomasson: Biolog, specialiserad på invasiva främmande arter. 

”Invasiva trädgårdsväxter ur ett öländskt perspektiv” 

 

Lina började arbeta med invasiva främmande arter 2017 och har i princip inte gjort annat 

under sitt (rätt korta) arbetsliv. Först med riskklassificeringar av främmande kärlväxter 

på Artdatabanken och därefter mer praktiskt arbete på Länsstyrelsen i Kalmar län. Efter 

en kort visit på Gotlands länsstyrelse så hamnade hon på Havs- och vattenmyndigheten 

där hon idag arbetar som nationell samordnare för invasiva främmande arter i vatten. I 

ett och ett halvt år har hon nu varit Hallnäsbo i Persnäs socken på norra Öland.  
Invasiva främmande arter räknas som ett av de största hoten mot biologisk mångfald i 

världen.  

Hon presenterar vad som gör en främmande art invasiv och hur Sverige arbetar med 

frågan nationellt. Därefter om hur just trädgårdsväxter kan påverka naturen och den 

biologiska mångfalden. Vad behöver vi trädgårdsägare tänka på generellt och vilka arter 

speciellt på Öland? Hon reder ut frågor och diskuterar arter tillsammans med oss! 

 

Avgift: 300 kr (betalas via swish till kontot 1232549640 eller 

kontant på plats). För detta belopp får Du kroppkakor 

med traditionella tillbehör, fördrink, öl/mjölk/vatten, 

Glömmingetårta, kaffe/te. 

 

Anmälan:  till gillemor Katarina Sjöström via e-post 

ksuppsala@yahoo.se eller tel 070-3576187 

alternativt till ålderman Lars Rudmark via 

rudmarks@hotmail.com eller 070-3466063 

senast torsdag 2 november 

 
 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA hälsar styrelsen, Lars Rudmark, Håkan Lindgren, Birgitta Ulmander, 

Nils Lundeheim, Katarina Sjöström, Gunilla Lundkvist Thorell, Håkan Nilsson, Per-Olof Arnoldsson, 

Kristina Simonsson 
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